Eliminatoire du Dauven APRES MIDI

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 1
25-03-18 - 15:00

Gargons, 100m Papillon

Année 2008
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Epreuve 2 Filles, 100m Papillon Année 2008
25-03-18 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DEVILLE, Hélenne 08 Perron 1:36.88
Epreuve 3 Gargons, 100m Papillon Années 2005 - 2007
25-03-18 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007

1. VAELEN, Sam 07 Perron 1:19.40
Année 2006

1. STRAETEN, Victor 06 Perron 1:13.08

2. CROMBEL, Jean 06 Perron 1:17.37

3. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 1:22.84
Année 2005

1. SCHMITZ, Dylan 05 Country SC La Calamine 1:29.87
Epreuve 4 Filles, 100m Papillon Années 2005 - 2007
25-03-18 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007

1. DUMONT, sarah 07  Namur Oympic Club 1:16.38

2. HENDRICK, Line 07 Perron 1:27.22

3. TIGNY, Clémence 07  Val De Mehaigne Natation 1:38.70
Année 2006

1. PAGANO, Clara 06 Herstalnatation 1:22.29

2. CHABOT, Camille 06 Perron 1:36.93
Année 2005

1. OHN, Lucie 05 Herstalnatation 1:12.12 JA1

2. BORRE, Chloé 05  Perron 1:12.12 JA2

3. DUMONT, Louisa 05 Perron 1:15.25

4. GAVRAY, Zoé 05 Perron 1:16.48

5. PALMER, Grace 05 Esn 1:20.78
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Chaudfontaine, 25-3-2018

Eliminatoire du Dauven APRES MIDI

Epreuve 5
25-03-18 - 15:10

Gargons, 100m Dos

Années 2008 - 2009
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009

1. PIERLOT, Adrien 09 Perron 1:36.09

2. STRUYS, Gabriel 09 club de natation de spa 1:39.40

3. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 1:43.08

4. PAUL, Tao 09 flipper's 1:46.51

5. DJEDID, Matheo 09 flipper's 1:47.69

6. BERTUZZI, Gabriel 09 Herstalnatation 1:47.93

7. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 Perron 1:52.93

8. FRAITURE, Tom 09 Perron 1:55.63
Année 2008

1. GOIRE, Arnaud 08 Perron 1:24.89

2. MEURICE, Maxime 08 Herstalnatation 1:32.53

3. VONCKEN, Lorys 08  Country SC La Calamine 1:34.48

4., MESTDAGT, Arnaud 08 Esn 1:40.44

5. GONAY, Quentin 08 club de natation de spa 1:40.50

6. VANASCHEN, Adrien 08 Country SC La Calamine 1:41.47

7. RENIER, Maurice 08  Country SC La Calamine 1:50.62

8. VANEROM, Nathan 08 Perron 1:54.33

9. DUMONT, Victor 08 Perron 2:06.78
Epreuve 6 Filles, 100m Dos Années 2008 - 2009
25-03-18 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009

1. CATAKLI, Nazra 09 Esn 1:33.37

2. FOUGHALL, Leila 09 Esn 1:46.22

3. FLANDRE, Eleonore 09 Perron 2:06.98
Année 2008

1. DEVILLE, Hélenne 08 Perron 1:22.07

2. RIAHI, Sofia 08 Herstalnatation 1:32.06

3. MARCOURT, Clotilde 08 Esn 1:32.21

4, HOUBRECHTS, Noa 08 Herstalnatation 1:35.68

5. CAISSE, Sophie 08 flipper's 1:35.77

6. SAFFAR, Sofia 08 Herstalnatation 1:36.09

7. DELVENNE, Manon 08 Perron 1:39.30

8. VERPOORTEN, Lea 08 Esn 1:49.16

9. HERON, Charlotte 08 Perron 1:54.72

forf.nd. KOSE, Hazal 08 Esn
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Eliminatoire du Dauven APRES MIDI

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 7
25-03-18 - 15:25

Gargons, 100m Dos

Années 2005 - 2007
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. LOURTIE, Clément 07 Perron 1:20.66
2. HASTANIN, Antoine 07 Esn 1:28.44
3. NICOLAES, Aidan Noah 07  Country SC La Calamine 1:30.22
4. TZENOFF, Louen 07 Val De Mehaigne Natation 1:36.38
5. BELAJIL, Mehdi 07 Herstalnatation 1:39.95
6. CATANESE, Thomas 07 Perron 1:42.56
7. TITNER, Guillaume 07 Perron 1:49.02
8. FRAIKIN, Arthur 07  club de natation de spa 1:50.53
disq. DAOUD, Hazail 07 Herstalnatation 1:3541
Année 2006
1. POLET, Hugo 06  Val De Mehaigne Natation 1:18.14
2. SOUILEM, nezar 06 Perron 1:24.90
3. GOIRE, Antoine 06 Perron 1:26.35
4., BOUZIDI, Sofien 06 Esn 1:26.56
5. SCHUMACHER, Roméo 06 Herstalnatation 1:27.96
6. LEBARILLIER, Clément 06  club de natation de spa 1:30.88
7. FILALI-IDRISSI, Diego 06  Herstalnatation 1:35.31
disgq. RIHON, Bastien 06 Esn 1:23.57
disq. ALLEMAN, Antonin 06  club de natation de spa 1:32.11
Année 2005
1. SIAS, Simone 05 Perron 1:12.36
2. LOURTIE, Nicolas 05 Perron 1:20.65
3. ILLING, Louis 05 Val De Mehaigne Natation 1:22.16
4. BERMUDEZ-ATENCIA, Joa 05 Perron 1:28.87
5. DELBUSHAYE, Mateo 05 Country SC La Calamine 1:35.88
disq. CAISSE, Arthur 05 flipper's 1:23.79
Epreuve 8 Filles, 100m Dos Années 2005 - 2007
25-03-18 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. PIERLOT, Amélie 07 Perron 1:24.79
2. PARLA, Charlotte 07 Esn 1:28.67
3. MOES, margaux 07 Perron 1:29.20
4. ZELLER, Pauline 07  Namur Oympic Club 1:30.41
5. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 Esn 1:30.64
6. GATIN, Charlotte 07  Val De Mehaigne Natation 1:39.57
7. FONTAINE, Maelle 07 Namur Oympic Club 1:40.26
8. GOBLET, Mitia Elissa 07  flipper's 1:41.63
9. PONCIN, Léna 07 Perron 2:07.87
forf.nd. DUMONT, Eve 07 Perron
Année 2006
1. DAVID, Sarah 06 Perron 1:19.46
2. CECCATO, Maeva 06 Herstalnatation 1:30.49
3. TOURE, Yassine 06 Herstalnatation 1:35.06
disq. PEREIRA PORTELA, Nina 06 Esn 1:32.12
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Chaudfontaine, 25-3-2018

Eliminatoire du Dauven APRES MIDI

Epreuve 8, Filles, 100m Dos

Année 2005

1. DE PAOLI, Chiara 05 Esn 1:10.07

2. HENDRICK, Léna 05 Perron 1:17.23

3. JAMAR, Laura 05 Perron 1:17.38

4. SOEUR DANAE, 05 Val De Mehaigne Natation 1:19.24

5. SAMAIN, Romane 05 Esn 1:20.06

6. PEREIRA PORTELA, Alicia 05 Esn 1:28.38

7. MOES, aubane 05  Perron 1:28.40

8. DUBOIS, Lilou 05  Namur Oympic Club 1:35.82

forf.nd. GUALANDRIS, Johanna 05  Namur Oympic Club

Epreuve 9 Gargons, 100m Brasse Années 2008 - 2009
25-03-18 - 16:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009

1. PAUL, Tao 09 flipper's 1:55.91

2. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 Perron 2:17.14
Année 2008

1. VANASCHEN, Adrien 08  Country SC La Calamine 1:54.40

2. MESTDAGT, Arnaud 08 Esn 1:56.49
Epreuve 10 Filles, 100m Brasse Années 2008 - 2009
25-03-18 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009

1. DURIGNEUX, Camille 09 flipper's 2:01.71

2. BODEUX, Lea 09 Cercle Royal De Natation De Sp  2:25.03

3. FLANDRE, Eleonore 09 Perron 2:25.46

4. SPRONK, Manon 09 club de natation de spa 2:25.92
Année 2008

1. DAVID, Ryana 08 Perron 1:37.04

2. MARCOURT, Clotilde 08 Esn 1:44.91

3. SAFFAR, Sofia 08 Herstalnatation 1:46.78

4. LOUIS, Emelyne 08 Val De Mehaigne Natation 1:52.08

5. SCYEUR, Nina 08  Namur Oympic Club 2:07.84

6. ILLING, Pauline 08 Val De Mehaigne Natation 2:12.31

7. VONCKEN, Maurane 08 Country SC La Calamine 2:13.00

8. PONCIN, Julie 08 Perron 2:25.45

forf.nd. KOSE, Hazal 08 Esn
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Eliminatoire du Dauven APRES MIDI
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 11
25-03-18 - 16:15

Gargons, 100m Brasse

Années 2005 - 2007
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. LEMPEREUR, simon 07 Perron 1:34.57
2. AYIENOU, Robin-Cal 07 Esn 1:34.77
3. BAETS, Ethan 07 Esn 1:37.58
4. DELBUSHAYE, Noe 07 Country SC La Calamine 1:47.22
5. BELAJIL, Mehdi 07 Herstalnatation 1:50.97
6. KNOPS, Tom 07 Perron 2:08.73
7. TITNER, Guillaume 07  Perron 2:11.38
disg. JUSTIN, Merlin 07  club de natation de spa 1:52.93
disg. DAOUD, Hazail 07  Herstalnatation 1:56.65
Année 2006
1. STRAETEN, Victor 06 Perron 1:23.26
2. CROMBEL, Jean 06 Perron 1:28.48
3. GREGOIRE, Corentin 06 Esn 1:35.41
4. FILALI-IDRISSI, Diego 06  Herstalnatation 1:49.41
5. SOEUR, Timéo 06  Val De Mehaigne Natation 1:52.93
6. MAZZUCHETTI, Antoine 06  club de natation de spa 2:04.52
disq. BOZ, Zia 06  club de natation de spa 2:03.72
forf.nd. VANMESSEN, Arnauld 06  Namur Oympic Club
Année 2005
1. HAVELANGE, Quentin 05 Val De Mehaigne Natation 1:29.50
2. SCHMITZ, Dylan 05  Country SC La Calamine 1:30.20
3. DELBUSHAYE, Ethan 05  Country SC La Calamine 1:43.63
4. DELBUSHAYE, Mateo 05 Country SC La Calamine 1:45.96
forf.nd. LEFEBVRE, Livio 05  Namur Oympic Club
Epreuve 12 Filles, 100m Brasse Années 2005 - 2007
25-03-18 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. PIERLOT, Amélie 07  Perron 1:42.65
2. FLERES, Noéma 07  Val De Mehaigne Natation 1:42.82
3. LECLERC, Eloise 07 Esn 1:43.95
4. ESSABRI, Anaelle 07 Esn 1:44.44
5. LOGNAY, Julia 07 club de natation de spa 2:00.13
6. LUDINANT, Marie 07  flipper's 2:01.49
Année 2006
1. LAPLACA, Erin 06 Esn 1:32.15
2. DAVID, Sarah 06 Perron 1:34.09
3. STRAET, clara 06 Perron 1:36.90
4. SMAL, Maéva 06  Val De Mehaigne Natation 1:38.32
5. ROCCABRUNA, Clara 06 Esn 1:41.43
6. JAMIN, pauline 06 Perron 1:42.82
7. DUMORTIER, Alix 06  club de natation de spa 1:47.51
8. TOURE, Yassine 06  Herstalnatation 1:48.98
9. CECCATO, Maeva 06  Herstalnatation 1:51.62
10. DURIGNEUX, Pauline 06 flipper's 2:04.63
disq. MOXHET, Tea 06  club de natation de spa 2:08.76
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Eliminatoire du Dauven APRES MIDI
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 12, Filles, 100m Brasse, Année 2006

Rang AN Temps Pts 50m 100m
forf.nd. GUALANDRIS, Eulalie 06  Namur Oympic Club
forf.nd. STRUYS, Eva 06  club de natation de spa
Année 2005
1. BORRE, Chloé 05  Perron 1:19.39
2. PALMER, Grace 05 Esn 1:20.13
3. DUMONT, Louisa 05 Perron 1:23.49
4. FABRY, Lisa 05  Namur Oympic Club 1:35.33
5. MARNETTE, maeva 05 Perron 1:48.81
forf.nd. MARTIN-SCHMETS, Valentine 05 club de natation de spa
Epreuve 13 Gargons, 100m Libre Années 2008 - 2009
25-03-18 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. STRUYS, Gabriel 09 club de natation de spa 1:28.89
2. PIERLOT, Adrien 09 Perron 1:34.90
3. BERTUZZI, Gabriel 09 Herstalnatation 1:35.66
4. GREGOIRE, Maxime 09 Esn 1:36.20 JA1
5. DJEDID, Matheo 09 flipper's 1:36.20 JA2
6. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09  Perron 1:43.55
7. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 Perron 1:47.14
8. FRAITURE, Tom 09 Perron 1:53.84
Année 2008
1. GOIRE, Arnaud 08 Perron 1:17.20
2. VONCKEN, Lorys 08  Country SC La Calamine 1:25.70
3. GONAY, Quentin 08 club de natation de spa 1:27.09
4. MEURICE, Maxime 08 Herstalnatation 1:28.40
5. RENIER, Maurice 08  Country SC La Calamine 1:43.24
6. VANEROM, Nathan 08 Perron 1:56.86
7. DUMONT, Victor 08 Perron 2:02.82
Epreuve 14 Filles, 100m Libre Années 2008 - 2009
25-03-18 - 16:45 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2009
1. CATAKLI, Nazra 09 Esn 1:25.28
2. FOUGHALI, Leila 09 Esn 1:36.43
3. BODEUX, Lea 09 Cercle Royal De Natation De Sp 1:51.44
4. DURIGNEUX, Camille 09 flipper's 1:55.46
5. SPRONK, Manon 09 club de natation de spa 2:06.98
Année 2008
1. DAVID, Ryana 08 Perron 1:16.39
2. RIAHI, Sofia 08 Herstalnatation 1:22.59
3. CAISSE, Sophie 08 flipper's 1:28.83
4. HOUBRECHTS, Noa 08 Herstalnatation 1:30.46
5. DELVENNE, Manon 08 Perron 1:33.31
6. LOUIS, Emelyne 08 Val De Mehaigne Natation 1:34.22
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Eliminatoire du Dauven APRES MIDI

Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 14, Filles, 100m Libre, Année 2008

Rang AN Temps Pts 50m 100m
7. ILLING, Pauline 08 Val De Mehaigne Natation 1:39.06
8. VERPOORTEN, Lea 08 Esn 1:43.21
9. SCYEUR, Nina 08  Namur Oympic Club 1:45.96
10. HERON, Charlotte 08 Perron 1:52.81
11. VONCKEN, Maurane 08  Country SC La Calamine 1:56.08
12. PONCIN, Julie 08 Perron 2:25.00
Epreuve 15 Garcons, 100m Libre Années 2005 - 2007
25-03-18 - 16:55 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2007
1. VAELEN, Sam 07 Perron 1:06.95
2. AYIENOU, Robin-Cal 07 Esn 1:13.06
3. HASTANIN, Antoine 07 Esn 1:13.22
4. LEMPEREUR, simon 07 Perron 1:16.23
5. LOURTIE, Clément 07 Perron 1:16.44
6. NICOLAES, Aidan Noah 07  Country SC La Calamine 1:20.90
7. BAETS, Ethan 07 Esn 1:22.90
8. TZENOFF, Louen 07  Val De Mehaigne Natation 1:27.13
9. CATANESE, Thomas 07 Perron 1:33.12
10. JUSTIN, Merlin 07 club de natation de spa 1:33.91
11. KNOPS, Tom 07 Perron 1:35.72
12. DELBUSHAYE, Noe 07  Country SC La Calamine 1:38.84
13. FRAIKIN, Arthur 07  club de natation de spa 1:40.35
Année 2006
1. POLET, Hugo 06  Val De Mehaigne Natation 1:08.60
2. BOUZIDI, Sofien 06 Esn 1:11.41
3. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 1:12.55
4. SOUILEM, nezar 06 Perron 1:12.60
5. RIHON, Bastien 06 Esn 1:12.94
6. GREGOIRE, Corentin 06 Esn 1:15.74
7. SCHUMACHER, Roméo 06 Herstalnatation 1:17.67
8. LEBARILLIER, Clément 06  club de natation de spa 1:19.42
9. ALLEMAN, Antonin 06 club de natation de spa 1:20.71
10. GOIRE, Antoine 06 Perron 1:21.09
11. SOEUR, Timéo 06  Val De Mehaigne Natation 1:31.42
12. BOZ, Zia 06  club de natation de spa 1:33.21
disq. MAZZUCHETTI, Antoine 06  club de natation de spa 1:30.20
forf.nd. VANMESSEN, Arnauld 06  Namur Oympic Club
Année 2005
1. SIAS, Simone 05 Perron 1:03.80
2. HAVELANGE, Quentin 05 Val De Mehaigne Natation 1:09.90
3. LOURTIE, Nicolas 05 Perron 1:10.45
4. ILLING, Louis 05 Val De Mehaigne Natation 1:11.79
5. BERMUDEZ-ATENCIA, Joa 05 Perron 1:13.28
6. CAISSE, Arthur 05 flipper's 1:20.54
7. DELBUSHAYE, Ethan 05 Country SC La Calamine 1:29.95
forf.nd. LEFEBVRE, Livio 05  Namur Oympic Club
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Eliminatoire du Dauven APRES MIDI
Chaudfontaine, 25-3-2018

Epreuve 16
25-03-18 - 17:10

Filles, 100m Libre

Années 2005 - 2007
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang
Année 2007

1. DUMONT, sarah
2. PARLA, Charlotte
3. HENDRICK, Line
4. MOES, margaux
5. ZELLER, Pauline
6. CABELLO RUIZ, Eleonore
7. TIGNY, Clémence
8. FLERES, Noéma
9. FONTAINE, Maelle
10. LECLERC, Eloise
11. ESSABRI, Anaelle
12. GOBLET, Mitia Elissa
13. GATIN, Charlotte
14. LOGNAY, Julia
15. LUDINANT, Marie
16. PONCIN, Léna
forf.nd. DUMONT, Eve

Année 2006

LA PLACA, Erin
PAGANO, Clara
PEREIRA PORTELA, Nina
ROCCABRUNA, Clara
JAMIN, pauline
SMAL, Maéva
CHABOT, Camille
STRAET, clara
DUMORTIER, Alix
10. DURIGNEUX, Pauline
11. MOXHET, Tea
forf.nd. GUALANDRIS, Eulalie
forf.nd. STRUYS, Eva

©CoOoNoOTOAL®NE

Année 2005

DE PAOLI, Chiara
SAMAIN, Romane
OHN, Lucie
GAVRAY, Zoé
HENDRICK, Léna
PEREIRA PORTELA, Alicia
JAMAR, Laura
MOES, aubane
SOEUR DANAE,

10. FABRY, Lisa

11. DUBOIS, Lilou

12. MARNETTE, maeva
forf.nd. GUALANDRIS, Johanna

©CoNOO M WNE

AN

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

forf.nd. MARTIN-SCHMETS, Valentine 05

Namur Oympic Club

Esn

Perron

Perron

Namur Oympic Club

Esn

Val De Mehaigne Natation
Val De Mehaigne Natation
Namur Oympic Club

Esn

Esn

flipper's

Val De Mehaigne Natation
club de natation de spa
flipper's

Perron

Perron

Esn

Herstalnatation

Esn

Esn

Perron

Val De Mehaigne Natation
Perron

Perron

club de natation de spa
flipper's

club de natation de spa
Namur Oympic Club
club de natation de spa

Esn

Esn

Herstalnatation

Perron

Perron

Esn

Perron

Perron

Val De Mehaigne Natation
Namur Oympic Club
Namur Oympic Club
Perron

Namur Oympic Club
club de natation de spa

Temps

1:11.15
1:12.85
1:16.38
1:18.94
1:20.65
1:22.09
1:23.97
1:27.07
1:27.34
1:27.47
1:31.42
1:31.42
1:34.08
1:40.70
1:47.41
1:57.40

1:10.57
1:10.78
1:14.03
1:14.38
1:17.00
1:17.58
1:18.53
1:22.56
1:23.75
1:43.48
1:55.10

1:07.09
1:08.10
1:08.18
1:08.44
1:08.69
1:10.85
1:11.66
1:14.95
1:15.03
1:23.33
1:27.04
1:31.88

Pts

JAl
JA2

50m 100m
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